
XPRESSION CHESTNUT
Kährs Luxury Tiles Dry Back Enomer® -lattiat on kehitetty erityisesti terveyttä silmällä pitäen. Mallisto sisältää PVC- ja pehmitinvapaita ylellisiä puukuosisia

lankkuja ja laattoja, jotka on suunniteltu miellyttämään silmää ja samalla tukemaan ympäristöä. Enomer®-lattiat on valmistettu ainutlaatuisesta materiaalista,

joka ei sisällä PVC:tä, pehmittimiä, ftalaatteja eikä halogeeneja. Ne ovat antistaattisia ja niillä on erinomainen tahra- ja bakteerinkestävyys. Lisäksi niiden VOC-

päästöt ovat erittäin alhaiset, mikä edistää puhdasta ja terveellistä sisäilmaa. Kährs Luxury Tiles Enomer® -lattiat ovat saatavilla useissa puukuoseissa.

TUOTETIEDOT
Tuotteen tyyppi / Rakenne Biopohjainen hybridilattia / Dry Back LVT

Tuotenumero / EAN-koodi 101514 / 6418660247699

Design 1-sauvainen

Leveys x Pituus x Paksuus 178,2 x 1219,2 x 2mm

Pakkauksen paino / m2

paino

16 kg / 3,7 kg

Pakkauskoko 4,33 m²

FAKTOJA
Asennusmenetelmät Uiva asennus

Lattialämmitys Soveltuu

Xpression PVC-FREE Dry Back Collection

Tärkeää tietoa tuotekuvista ja muista aineistoista

Kaikki mallilevyt- ja näytepalat sekä nettisivuillamme, tuotekorteissamme, painetuissa esitteissämme ja vastaavissa aineistoissamme olevat mallisto- ja
interiöörikuvat sekä muu kuva-aineisto ja kirjalliset tuotekuvaukset on tarkoitettu havainnollistamaan lattioidemme ulkonäköä parhaalla mahdollisella tavalla,
mutta niitä ei voida sisällyttää osaksi sopimusta eikä niitä voida pitää sopimuksellisesti sitovina. Värisävyt toistuvat niin tietokoneiden näytöillä ja printeissä kuin
valmiissa painotuotteissa eri tavoin ja siksi ne eivät koskaan vastaa täysin todellisen lattian sävyä ja ilmettä. Lopullisen lattian värisävy ja ulkonäkö voi siten
poiketa eri aineistoissamme esitetystä.
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Muut saman malliston lattiat

XPRESSION AMERICAN CHERRY  XPRESSION FRENCH WALNUT  XPRESSION CHESTNUT  XPRESSION COOL GREY

XPRESSION SMOKED  XPRESSION DARK GREY  XPRESSION ALMOND  XPRESSION NATURAL

XPRESSION WARM GREY  XPRESSION DUNE  XPRESSION CHARCOAL  XPRESSION GOLDEN OAK

XPRESSION HAZEL
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